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Се молат студентите внимателно да ги прочитаат дополнителните напомени по 
табелата со резултатите од испит! 

 

ПРЕЛИМИНИРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО МАТЕМАТИКА 1 
одржан на 06.02.2024  

П1 = поени од редовност според РеНап, 
П2 = поени од испит 
П1+П2 = поени врз основа на кои се формира оценка 
 

р.б. Бр. на индекс 
П1 

освоени поени по задачи 
П2 

П1 
+ 

П2 Оценка Забелешка 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1 ИНКИ1144 10 10 10 10 10 15 10 15 10 90 100 10 (десет)  

2 ИНКИ1093 10 10 10 10 10 14 10 15 10 89 99 10 (десет)  

3 ИНКИ1181 10 10 10 10 10 14 10 13 10 87 97 10 (десет)  

4 ИНКИ1077 10 10 10 10 10 15 8 13 10 86 96 10 (десет)  

5 ИНКИ1085 10 10 10 10 10 15 6 15 10 86 96 10 (десет)  

6 ИНКИ1074 9 10 10 10 10 14 10 13 9 86 95 10 (десет)  

7 ИНКИ1148 10 10 10 10 10 15 10 10 10 85 95 10 (десет)  

8 ИНКИ1105 10 10 10 10 10 15 8 10 10 83 93 10 (десет)  

9 ИНКИ1149 7 9 10 10 10 15 9 13 10 86 93 10 (десет)  

10 ИНКИ1075 10 10 10 10 9 10 10 13 10 82 92 10 (десет)  

11 ИНКИ1183 10 10 10 10 4 15 8 15 10 82 92 10 (десет)  

12 ИНКИ1134 9 10 10 10 9 11 8 13 10 81 90 9 (девет) + 

13 ИНКИ1112 10 10 10 10 10 15 8 6 10 79 89 9 (девет)  

14 ИНКИ1137 10 10 10 10 8 14 9 12 5 78 88 9 (девет)  

15 ИНКИ1092 10 10 10 10 10 14 10 3 10 77 87 9 (девет)  

16 ИНКИ1119 10 10 10 10 10 14 5 12 6 77 87 9 (девет)  

17 ИНКИ1146 10 10 10 4 10 15 9 10 8 76 86 9 (девет)  

18 ИНКИ1136 9 10 2 9 10 15 10 10 10 76 85 9 (девет) + 

19 ИНКИ1120 10 10 8 10 10 12 5 15 5 75 85 9 (девет) + 

20 ИНКИ1079 10 10 10 10 10 9 8 15 2 74 84 9 (девет)  

21 ИНКИ1159 8 10 10 10 10 10 5 10 10 75 83 9 (девет) + 

22 ИНКИ1107 9 10 10 10 10 13 - 10 10 73 82 9 (девет) + 

23 ИНКИ1135 10 8 10 10 8 15 - 10 10 71 81 9 (девет) + 

24 ИНКИ1080 10 10 10 10 8 15 1 10 4 68 78 8 (осум)  

25 ИНКИ1123 10 10 9 10 10 14 7 3 4 67 77 8 (осум)  

26 ИНКИ1219 10 10 10 10 2 8 - 15 10 65 75 8 (осум) + 

27 ИНКИ1122 8 10 10 4 10 15 7 4 4 64 72 8 (осум)  

28 ИНКИ1147 10 10 10 8 6 11 10 7 - 62 72 8 (осум)  

29 ИНКИ1153 10 10 10 2 8 10 0 12 10 62 72 8 (осум) + 

30 ИНКИ1182 10 10 4 10 5 8 0 15 10 62 72 8 (осум) + 

31 ИНКИ1186 10 10 10 10 6 5 - 10 10 61 71 8 (осум) + 

32 ИНКИ1095 9 10 10 10 5 11 7 4 3 60 69 7 (седум)  

33 ИНКИ1102 10 7 9 10 10 7 10 6 - 59 69 7 (седум)  

34 ИНКИ1184 10 10 10 10 10 9 0 10 - 59 69 7 (седум)  

35 ИНКИ1185 10 6 10 10 10 15 - 4 4 59 69 7 (седум)  

36 ИНКИ1188 9 10 10 10 5 5 - 10 10 60 69 7 (седум) + 
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37 ИНКИ1072 9 10 10 10 7 5 - 7 10 59 68 7 (седум)  

38 ИНКИ1083 10 10 10 8 10 10 - 10 - 58 68 7 (седум)  

39 ИНКИ1087 10 10 10 7 5 15 - 10 - 57 67 7 (седум)  

40 ИНКИ1098 10 10 10 2 10 15 0 0 10 57 67 7 (седум)  

41 ИНКИ1162 10 10 10 - 9 14 1 10 3 57 67 7 (седум)  

42 ИНКИ1131 10 9 10 10 7 10 7 - 3 56 66 7 (седум)  

43 ИНКИ1158 9 10 9 9 10 9 - 4 4 55 64 7 (седум)  

44 ИНКИ1213 10 10 10 2 10 12 - - 10 54 64 7 (седум)  

45 ИНКИ1109 10 10 10 10 10 9 0 4 - 53 63 7 (седум)  

46 ИНКИ1165 9 10 2 10 5 14 - 10 3 54 63 7 (седум)  

47 ИНКИ1106 0 10 10 10 10 15 0 - 7 62 62 7 (седум)  

48 ИНКИ1193 10 10 8 10 10 9 - - 4 51 61 7 (седум)  

49 ИНКИ1142 4 10 10 10 - - 4 10 10 54 58 6 (шест) + 

50 ИНКИ1194 9 10 10 10 10 9 0 - - 49 58 6 (шест)  

51 ИНКИ804 2 10 10 10 5 - - 10 10 55 57 6 (шест) + 

52 ИНКИ1163 6 10 - - 5 15 - 10 10 50 56 6 (шест) + 

53 ИНКИ1169 7 10 10 10 10 9 - - - 49 56 6 (шест)  

54 ИНКИ1197 10 10 10 6 7 5 8 - - 46 56 6 (шест)  

55 1410* 0 10 10 10 5 - - 10 10 55 55 6 (шест) + 

56 ИНКИ1111 10 10 10 10 10 5 - 0 - 45 55 6 (шест)  

57 ИНКИ1124 10 10 10 10 10 5 - - - 45 55 6 (шест)  

58 ИНКИ1168 10 10 9 5 0 5 0 10 6 45 55 6 (шест)  

59 ИНКИ1190 10 10 10 10 0 12 0 - 3 45 55 6 (шест)  

60 ИНКИ1081 8 10 2 - 5 9 - 10 10 46 54 6 (шест) + 

61 ИНКИ1127 10 10 10 10 5 7 - 2 - 44 54 6 (шест)  

62 ИНКИ1140 6 10 10 10 8 9 0 - 1 48 54 6 (шест)  

63 ИНКИ1173 9 8 10 10 4 9 - 4 0 45 54 6 (шест)  

64 ИНКИ1096 10 10 8 10 10 5 - - - 43 53 6 (шест)  

65 ИНКИ1161 9 10 10 2 7 12 0 3 - 44 53 6 (шест)  

66 ИНКИ1084 10 5 10 10 6 9 - 2 - 42 52 6 (шест)  

67 ИНКИ1086 10 10 10 10 10 2 - - - 42 52 6 (шест)  

68 ИНКИ1214 10 10 10 5 10 7 - - - 42 52 6 (шест)  

69 ИНКИ1132 10 10 8 10 3 10 - - - 41 51 6 (шест)  

70 ИНКИ1143 10 9 10 10 7 2 3 - - 41 51 6 (шест)  

71 ИНКИ1191 8 10 10 10 2 3 - 8 - 43 51 6 (шест)  

72 ИНКИ1139 5 10 10 3 - 3 - 10 8 44 49 условно  

73 ИНКИ1108 7 10 8 10 10 3 - - - 41 48 условно  

74 инки1216 7 8 10 10 - 5 8 - - 41 48 условно  

75 ИНКИ1166 5 - - 10 5 15 - 10 - 40 45 условно  

76 ИКТ67 0 10 9 10 - 5 - - 10 44 44 условно  

77 ИНКИ1078 10 10 10 10 6 1 - - - 37      

78 ИНКИ1118 10 10 10 10 7 - - - - 37      

79 ИНКИ1138 10 10 10 8 9 - - - - 37      

80 ИНКИ1180 3 10 10 10 - 3 - 4 - 37      

81 ИНКИ1212 8 10 0 8 4 - - 15 - 37      

82 ИНКИ1121 9 10 10 10 4 3 - - - 37      

83 ИКТ68 8 10 10 10 0 5 - - - 35      

84 ИНКИ1100 10 10 6 4 7 8 - - - 35      
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85 ИНКИ868 9 10 10 10 2 3 - 0 - 35      

86 ИНКИ1117 10 8 8 7 9 - - 3 - 35      

87 ИНКИ1099 10 10 10 0 10 4 - - - 34      

88 ИНКИ1141 10 8 9 10 2 5 - - - 34      

89 ИНКИ1073 9 9 2 2  14 6 - - 33      

90 ИНКИ1198 10 10 4 5 6 4 - 2 - 31      

91 ИНКИ1069 10 10 4 2 3 8 - 3 - 30      

92 ИНКИ1110 9 10 2 0 5 13 - - - 30      

93 ИНКИ1203 3 10 - 0 - 10 - 10 - 30      

94 ИНКИ1082 7 10 2 0 5 12 - - - 29      

95 ИНКИ1114 9 5 2 10 2 - - 10 - 29      

96 ИНКИ1177 9 9 0 10 6 4 - - - 29      

97 ИНКИ1071 4 10 8 5 4 - - - - 27      

98 ИНКИ1128 10 10 10 6 1 - - - - 27      

99 ИНКИ985 0 4 8 10 4 1 - - - 27      

100 ИНКИ1175 10 10 10 2 5 - - - - 27      

101 ИНКИ1171 2 2 2 0 5 12 - 4 - 25      

102 ИНКИ1218 5 10 5 - 0 5 4 - 0 24      

103 ИНКИ1091 10 6 8 5 5 0 - - - 24      

104 ИКТ64 9 5 4 7 2 5 - - - 23      

105 ИНКИ1172 3 5 2 0 5 11 - - - 23      

106 ИНКИ1125 8 10 0 0 2 6 - 3 - 21      

107 ИНКИ1176 0 10 4 2 - 5 - - - 21      

108 ИНКИ1097 10 3 8 0 6 2 - - - 19      

109 ИНКИ1088 10 10 8 0 1 0 - - - 19      

110 ИНКИ1205 10 10 0 - 0 0 - 3 4 17      

111 икт66 10 3 2 10 2 - - - - 17      

112 ИНКИ1156 10 10 2 5 - - - - - 17      

113 ИНКИ1018 0 8 2 0 2 3 - - - 15      

114 ИНКИ1113 4 10 0 4 0 - - - - 14      

115 ИНКИ1179 4 9 - 2 0 2 - 0  13      

116 ИНКИ1199 7 - 2 0 0 10 - - - 12      

117 ИНКИ1103 10 10 - - - - - - - 10      

118 ИНКИ1126 6 - 0 0 0 10 - - 0 10      

119 ИНКИ1152 10 5 5 0 0 0 0 - - 10      

120 ИНКИ1129 5 5 3 2 - - - - - 10      

121 ИНКИ1189 9 2 7 0 0 0 - - - 9      

122 ИНКИ1157 8 7 0 0 - - - 0 - 7      

123 ИНКИ1115 10 0 6 - - - - - - 6      

124 ИНКИ1094 4 - - - 5 - - - - 5      

125 ИНКИ1104 10 - 0 - - 5 - - - 5      

126 ИНКИ1090 10 2 0 0 - - - - - 2      

127 ИНКИ1200 10 2 0 0 0 0 - - - 2      

128 ИНКИ1076 3 - 2 - - - - - - 2      

129 ИНКИ1116 10 - 2 - - - - - - 2      

130 ИНКИ1192 3 2 0 0 - - - - - 2      

131 ИНКИ998 0 - - - - - - - - 0      

132 ИНКИ1058 0 - - - - - - - - 0      
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133 ИНКИ1068 9 0 0 - - - - - - 0      

134 ИНКИ1070 9 - - - - - - - - 0      

135 ИНКИ1150 8 - 0 0 0 0 0 - - 0      

136 ИНКИ1151 10 - - - - - - - - 0      

137 ИНКИ1160 6 0 0 0 - - - - - 0      

138 ИНКИ1167 4 - - - - - - - - 0      

139 ИНКИ1178 4 - - - - - - - - 0      

140 ИНКИ1211 9 - - 0 - - - - - 0      

141 ИНКИ1217 3 - - - - - - - - 0      

142 0103* 0 - - - - - - - - 0      

 
ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ: 
 

1. Испитот по Математика 1 се смета за положен (со оценката наведена во колоната означена 
со „Оценка“) само во случај кога се освоени најмалку 51 поен, од кои барем 41 поен се од 
полагање на задачи. 

2. Студентите кај кои во колоната означена со „Оценка“ стои „условно“, за положување на 
испитот потребно најдоцна до 19.02.2024 да достават целосно и точно решени задачи за 
домашна работа. По овој термин ќе се смета дека испитот не е положен. Задачи за домашна 
работа може да се добијат исклучиво пореку е-пошта по претходно доставено барање 
до предметниот наставник на е-пошта sonja.manchevska.studenti@gmail.com. Во 
барањето за домашна работа да се наведи име, презиме и бр. на индекс и во атачмент 
задолжително да се приклучи фотографија со што повисока резолуција од првите две страни 
на индексот (на иста фотографија). 

3. Студентите кои од задачите 7. и 8. освоиле вкупно барем 20 поени (т.е. оние студенти кај кои 
во колоната означена со „Забелешка“ стои „+“) може да добијат една повисока оценка од 
наведената доколку најдоцна до 19.02.2024 да достават целосно и точно решени задачи за 
домашна работа. По овој термин ќе се смета дека испитот е положен со наведената оценка. 
Задачи за домашна работа може да се добијат исклучиво пореку е-пошта по претходно 
доставено барање до предметниот наставник на е-пошта 
sonja.manchevska.studenti@gmail.com. Во барањето за домашна работа да се наведи име, 
презиме и бр. на индекс и во атачмент задолжително да се приклучи фотографија со што 
повисока резолуција од првите две страни на индексот (на иста фотографија) 

4. Студентите кои на испитот освоиле 40 или помалку поени (колона П2) се упатуваат на 
полагање на испит по Математика 1 во некоја од наредните испитни сесии. Поените од 
редовост се задржуваат заклучно со септември, 2024 година. 

5. Студентите кои сметаат дека се оштетени при доделување на поени по одделни задачи, увид 
во својата испитна тетратка може да направат во некој од следните термини: 

• среда, 21.02.2024 од 13:00 до 14:30, 

• четврток, 22.02.2023 од 13:00 до 14:30. 

во кабинетот на предметниот наставник. 

6. Впишување на оценки во индекс ќе се врши во термините за увид. 

7. Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот по завршување на термините за увид. 
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ПОЕНИ ОД РЕДОВНОСТ ЗА ОСТАНАТИТЕ СТУДЕНТИ: 
 

ИКТ55 5  ИНКИ1210 5 

ИКТ59 1  ИНКИ1220 0 

ИКТ63 0  инки1222 7 

ИНКИ1008 0  ИНКИ17 1 

ИНКИ1042 2  ИНКИ53 2 

ИНКИ1065 6  ИНКИ622 0 

ИНКИ1089 10  ИНКИ65 1 

ИНКИ1130 1  ИНКИ693 0 

ИНКИ1133 2  ИНКИ706 0 

ИНКИ1154 0  ИНКИ779 4 

ИНКИ1155 1  ИНКИ802 0 

ИНКИ1164 7  ИНКИ857 0 

ИНКИ1170 10  ИНКИ861 0 

ИНКИ1174 10  ИНКИ897 0 

ИНКИ1187 9  ИНКИ901 0 

ИНКИ1195 0  ИНКИ924 0 

ИНКИ1196 8  ИНКИ939 0 

ИНКИ1201 5  ИНКИ940 0 

ИНКИ1204 0  ИНКИ949 0 

ИНКИ1206 7  ИНКИ962 0 

ИНКИ1208 3    

 
 

Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
15.02.2024 г. 


